АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24 » февраля 2015 г.

№  14
с. Могочино

О внесении изменений в постановление

Администрации Могочинского сельского

поселения от 21.04.2014 № 87 «О перечне мест
исполнения административного наказания»

В соответствии  с действующим законодательством, во исполнение пункта 2.5.1 Протокола от 06.11.2014 №56 оперативного совещания при директоре Федеральной службы судебных приставов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение 1 Постановления Могочинского сельского

поселения от 21.04.2014 № 87 «О перечне мест исполнения административ-ного наказания», изложив в следующей редакции:

                                                                                  «Приложение № 1 к постановлению

Администрации Могочинского сельского поселения

от «21» апреля 2014  № 87

Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных работ:

1. погрузочно – разгрузочные работы;

2. хозяйственные работы;

3. ликвидация свалок, расположенных на землях лесного фонда

Перечень

Организаций для отбывания лицами уголовного и административного наказания в виде обязательных работ на территории Могочинского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование организаций

	Ответственный

	1.
	Администрация Могочинского сельского поселения с. Могочино
	 Ответственный Миков С.И..

	2.
	Администрация Могочинского сельского поселения с. Сулзат
	Ответственный – Гуров В.С.

	3.
	Администрация Могочинского  сельского поселения с. Игреково
	 Ответственный Миков С.И.

	4.
	Индивидуальный предприниматель
	Скиданенко Е.В.

	5
	Крестьянско-фермерское хозяйство
	Лихачевой Т.А.(сезонная работа – в летне-осенний период)

Глава Могочинского сельского поселения                        А.В. Детлукова